ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ КОЛПАШЕВСКИЙ РАйон

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2013 г.                                                                                                    № 40
п. Куржино

О присвоении почтового адреса земельным участкам в п. Куржино

В связи с предоставлением земельных участков в аренду для ведения личного подсобного хозяйства, в п. Куржино

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить почтовый адрес земельному участку, находящемся  по адресу: Томская область, Колпашевский район, п. Куржино:
	№

п/п
	Наименование

объекта
	Утверждённый адрес

	1
	Земельный участок

900 кв.метров
	п. Куржино

ул. Зелёная 5/1

2. Опубликовать постановление в  Ведомостях органов местного самоуправления Дальненского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

            Глава Дальненского

            сельского поселения                                           А.А. Дудов